
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н  И Е 
 

от 15.11.2024г.                                                                                  №22 
с.Александровка 

 

       Об отмене  решения Совета депутатов 

 Александровского сельсовета от 20.06.2018г №11. 

«О дополнительных основаниях признания 

 безнадежными к взысканию недоимки,  

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» . 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, Совет депутатов Александровского сельсовета 

р е ши л : 
              

1.     Признать утратившим силу решение Совета депутатов Александровского 

сельсовета  Локтевского района Алтайского края от 20.06.2018г.№11 «О 

дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию 

недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» . 

2.    Опубликовать данное решение  в установленном порядке. 

3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

бюджетную комиссию по налогам  и  сборам. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                      Н.В.Криволапов                  

Глава сельсовета Е.И.Хаценюк 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=19C185E5CEDC593050ADBCE5AB2D7EAC759FCA13AFDEC87BF136AFBE8E30922F60C2849E03j6Z2C


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


